
Warszawa, dnia 31.03.2007 

 

         

     

Sprawozdanie Merytoryczne Zarządu  

Fundacji „HEYPRZYGODO” w Warszawie. 

 

 

Zarząd Fundacji w składzie: 

 

Jerzy Kulesza - prezes zarządu 

Aneta Jegier - członek zarządu 

 

przedstawia sprawozdanie merytoryczne z działalności Fundacji „HEYPRZYGODO” 

za okres od 09 maja 2006 roku do 31 grudnia 2006 roku. Sprawozdanie 

obejmuje następujące zagadnienia: 

 

1. Dokonania Fundacji 

2. Plany 

 

Ad. 1.   Dokonania Fundacji 

 

Fundacja została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym dnia 9 

maja 2006 roku i nadany został jej numer KRS 0000256668. Fundacja nie 

prowadzi działalności gospodarczej i nie zatrudnia żadnych pracowników. 

Osobami, które prowadzą bieżącą działalność Fundacji są członkowie Zarządu, 

wykonujący swoje zadania nieodpłatnie, wspierani przez Fundatorów i 

Wolontariuszy. Księgowość Fundacji prowadzona jest przez Biuro Rachunkowe – 

Marlena Glinkowska. 

W początkowym okresie działalności Fundacji ( czerwiec - sierpień 2006) 

Zarząd skoncentrowany był zarówno na kwestiach organizacyjnych nowo 

założonej struktury, jak i na przygotowaniu i przeprowadzeniu konkretnych akcji 

zgodnych z celami statutowymi Fundacji. Informacja na temat utworzenia 

Fundacji została rozpowszechniona w kręgach związanych z kulturą, sztuką,  



sportem oraz środowiskach potrzebujących pomocy zarówno poprzez Zarząd jak 

również przez Fundatorów. 

Fundacja posiada charakterystyczny znak graficzny, nawiązujący do 

charakteru jej działalności, swoją tymczasową siedzibę ( ul. Alternatywy 4/272 w 

Warszawie), adres internetowy (www.heyprzygodo.pl), konto mailowe 

(biuro@heyprzygodo.pl). Trwają prace nad powstaniem oficjalnej strony 

internetowej Fundacji, gdzie przedstawione zostaną szczegółowe założenia 

statutowe Fundacji, bieżące przedsięwzięcia oraz umożliwiony będzie bezpośredni 

kontakt z członkami Zarządu Fundacji. 

 

Celem statutowym fundacji jest prowadzenie wszechstronnej działalności w 

zakresie rozwoju dzieci i młodzieży uzdolnionych sportowo lub muzycznie, w tym 

wspieranie i prowadzenie inicjatyw o charakterze zdrowotnym, edukacyjnym oraz 

charytatywnym. 

 

W miesiącach czerwiec-grudzień 2006 podjęte zostały działania oraz 

następujące wydarzenia, mające na celu promocję charytatywnej działalności 

Fundacji oraz realizację celów statutowych (wszystkie przeprowadzone akcje 

miały charakter non-profit): 

 

1. Spotkanie inauguracyjne - oficjalne spotkanie Fundatorów oraz Zarządu 

rozpoczynające działalność Fundacji. Ustalone zostały priorytety 

funkcjonowania na najbliższe 3 miesiące, przedstawiono aktualne plany 

Zarządu, co do konkretnych działań. 

2. Nawiązanie współpracy z Grupą Artystyczną ODNOWA, która podjęła pracę 

nad zaprojektowaniem logo fundacji oraz strony www. 

3. W dniach 15 – 16 lipca 2006 roku odbyły się w Kamieniu Pomorskim 

Regaty o Puchar Księcia Warcisława. Na Zalewie Kamieńskim odbyły się 

wyścigi w kategorii deski UKS, MISTRAL, MINI MISTRAL, ALOHA oraz łódek 

OPTYMIST w których wzięło łącznie udział 70-cioro dzieci. Zawody 

zakończył wyścig DESKI UKS w formule kanadyjskiej o Puchar Fundacji 

HEYPRZYGODO, w której wzięło udział 29-cioro dzieci w wieku 10 – 14 lat. 

Sędzią Głównym był Pan Tomasz Paterkowski. Puchar Fundacji 

HEYPRZYGODO wywalczył 13-letni Arkadiusz Brzozowski z klubu UKS 

TRÓJKA MRĄGOWO przed 12-letnim Pawłem Tarnowski z klubu UKS HALS 



SOPOT i 13-letnim Maksymilianem Siwierskim również z klubu, UKS 

TRÓJKA MRĄGOWO. Podczas zamknięcia regat wszyscy uczestnicy kolejno 

zaproszeni zostali przez złotą medalistkę Mistrzostw Polski Kobiet w klasie 

RS:X i członkinię Kadry Olimpijskiej na Igrzyska w Pekinie w 2008 roku - 

Zofię Klepacką, na scenę i obdarowani symbolicznym upominkiem 

pozyskanym od sponsorów oraz ze środków własnych Fundatorów.   

Ceremonię zakończenia regat uświetnił, specjalnie na tę okazję zaproszony 

przez fundację, występ zespołu „Hemp Gru”, co spotkało się z 

entuzjazmem młodych sportowców, którzy po koncercie sami mogli 

spróbować swych sił z mikrofonem pod okiem członków zespołu. Całe 

wydarzenie udokumentowane zostało fotograficznie oraz powstał krótki 

film z relacją z wydarzenia.  

4. Nawiązanie współpracy z Fundacją EPOKA, która posiada patronat nad 

Domem Dziecka w Strzyżowie. W ramach tej współpracy Zarząd 

postanowił pozyskać środki finansowe, które następnie przekazano na 

konto Domu Dziecka celem organizacji aktywnych form wypoczynku jego 

wychowankom. Na ten cel udało się pozyskać od firmy Polkomtel S.A., w 

drodze negocjacji, 7.000,00pln które w całości przelane zostały na konto 

bankowe Domu Dziecka aby, obecni na miejscu, opiekunowie zgodnie z 

potrzebami i możliwościami dysponowali środkami z czego Zarząd dostaje 

regularne sprawozdania oraz kopie faktur. W ramach tych środków w 2006 

roku udało się zakupić sprzęt sportowy w postaci nart zjazdowych dla 

trójki wychowanków oraz zorganizować wyjścia dzieci na basen oraz na 

stok narciarski. 

5.  Nawiązanie współpracy i objęcie patronatem Zespołu Ognisk 

Wychowawczych im. K.Lisieckiego DZIADEK  Ogniska „Starówka” 

mieszczącego się przy Rynku Starego Miasta na ulicy Starej 4 w 

Warszawie. Fundatorzy wraz z zaproszonymi muzykami wzięli tam udział w 

Dniu Rodzinnym zorganizowanym przez kadrę ogniska w sierpniu 2006 

roku. W ramach współpracy z Ogniskiem oraz firmą Polkomtel S.A. dzieci 

wzięły również udział w pikniku lotniczym w Górażdżce. 

6. Przedłożenie w Urzędzie Gminy Warszawa – Mokotów podania celem 

pozyskania odpowiedniego lokalu na prowadzenie działalności statutowej. 

7. Podjęcie rozmów o współpracy z przedstawicielem Diecezji 

Częstochowskiej, księdzem Rafałem Praskim. 



Wszystkie zorganizowane wydarzenia sfinansowane zostały, (jeśli 

wystąpiła taka potrzeba) ze środków Fundacji oraz pozyskanych od partnerów 

i sponsorów. Koszty związane z zaprojektowaniem, dostawą i obsługą 

nagłośnienia, oświetlenia i technik scenicznych na potrzeby premierowego 

projektu Fundacji pokryła grupa artystyczna VisualMania, działająca pod firmą 

PHU Crossfader, w ramach darowizny w wysokości 8 400 zł. 

 

Ad. 2.  Plany 

 

Fundacja HEYPRZYGODO planuje podjąć w 2007 roku następujące 

działania: 

 

1. dalsza promocja Fundacji i pozyskiwanie kolejnych partnerów; 

2. stworzenie profesjonalnej strony internetowej;  

3. pozyskanie lokalu na stworzenie ośrodka gdzie powstaną sale tematyczne 

zgodnie z założeniami statutowymi oraz pozyskanie środków na ich 

doposażenie i utrzymanie. 

4. pozyskanie środków na organizację koloni letnich dla uzdolnionych dzieci z 

rodzin patologicznych i potrzebujących pomocy. Fundacja planuje 

pozyskać środki na ten cel organizując sportowo – muzyczną imprezę pod 

nazwą HIP – HPO ACTIVE z udziałem znanych muzyków, artystów, 

sportowców i innych uznanych autorytetów, które przyciągną i zachęcą 

uczestników imprezy do udziału w organizowanych podczas event’u kwest 

oraz aukcji na rzecz pomocy uzdolnionym dzieci. 

5. Zachęcenie młodzieży szkolnej do nauki poprzez organizację akcji „Powrót 

do szkoły”, podczas której znani artyści i sportowcy odwiedzali będą szkoły 

i zachęcali do aktywnego udziału w zajęciach szkolnych. 

 

Podpisani: 

 

 

 

.......................................    ....................................... 

Jerzy Kulesza      Aneta Jegier 

Prezes Zarządu      Członek Zarządu 


